[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	10.10.2023
		723/159

	г. Спасск-Дальний

	О регистрации избранного главы Александровского поселения Спасского муниципального района

На основании решения территориальной избирательной комиссии Спасского района от 8 октября 2023 года № 721/158 «О результатах выборов главы Александровского сельского поселения», назначенных на 8 октября 2023 года, в соответствии с частью 4 статьи 88 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Спасского района
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранным главой Александровского сельского поселения Спасского муниципального района Архипова Алексея Алексеевича.
2. Выдать Архипову Алексею Алексеевичу удостоверение об избрании установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение на официальных сайтах Избирательной комиссии Приморского края и администрации Спасского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «территориальная избирательная комиссия».

Председатель комиссии                                                                            Н.В. Борецкая
Секретарь комиссии                                                                                   А.В. Паукова